[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об отмене постановления администрации Палехского
муниципального района от 16.06.2017 № 362-п

«Об утверждении порядка обработки персональных данных,

осуществляемой в информационных системах и без использования средств автоматизации в администрации Палехского муниципального района»

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:

         1. Отменить постановление администрации Палехского муниципального района от 16.06.2017 № 362-п «Об утверждении порядка обработки персональных данных, осуществляемой в информационных системах и без использования средств автоматизациив администрации Палехского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

	Глава
Палехского муниципального района

	А.А. Мочалов